低
成
本
，
不
锈
钢
隔

上海: Tel
低成本，不锈钢隔离压力传感器
订货信息
19C系列
1
 1
19
C
U
压
V
例
部
有
绝
1
19mm 传感器
C=补偿
压力范围，单位(P)PSI
A =绝压
G =表压
ell/Commercial Switch-Sensor 霍尼韦尔开关与传感器
:021-62370237  北京: Tel:010-84583280  深圳: Tel:0755-5181226  广州: Tel:020-3879
9U系列
9真空计系列
mm 传感器
 = 补偿
 = 不补偿
力范围，单位(P)PSI
 = 真空计
K=10 Vdc 供电
L=1.5 mA 供电
压力连接:
1 = 带 O形环传感器立体
2 = 齐平安装
3 = 配法兰的齐平安装
4 = 1/8-27 NPT
5 = 1/4-27 NPT
6 = 7/16 UNF
7 = 1/4 BSPP
8 = Euro O形环
9 = 1/4 VCR(内螺纹螺母)
例
部
1
不
绝
5
19mm 传感器
U = 不补偿
压力范围，单位(P)PSI
A = 绝压
G = 表压
1
5 Vdc或 1.0mA 供电
压力连接:
1 = 带 O形环
2 = 齐平安装
3 = 配法兰的齐平安装
4 = 1/8-27 NPT
5 = 1/4-18 NPT
6 = 7/16 UNF
7 = 1/4 BSPP
8 = Euro O形环
9 = 1/4 VCR(内螺纹螺母)
169  e-mail:jian.bo.zhou@honeywell.com/  http:/
K = 电压供电
L = 电流供电
压力连接:
1 = 带 O形环传感器立体
2 = 齐平安装
3 = 配法兰的齐平安装
4 = 1/8-27 NPT